
Hur står det till med ditt shalom? 
 
-Shalom är det hebreiska ordet som betyder så mycket: fred, frid, välgång, harmoni, 
helhet, hälsa, trygghet, ja helt enkelt livet när det är som bäst, när det är som det ska 
vara. Då lever man i shalom, berättar Karin Olofsdotter, under sitt föredrag om keltisk 
andlighet och den lilla klosterön Ionas inspiration på dagens andlighet.  
 
-Livet är odelbart, det kan inte delas upp i en andlig och en världslig del. När Gud skapade 
världen såg han att den var gott, och det är Guds grundhållning till livet; att det är gott och att 
skapelsen är god. Hela skapelsen, tillvaron är odelbar. Det betyder att arbete är gudstjänst och 
gudstjänst är arbete. 
 
Karin Olofsdotter, pastor från Uppsala, medverkade under Sveriges Ekumeniska Kvinnoråds 
årsmöte 16-18 april, i Salemkyrkan i Stockholm. Temat för helgen var ”Låt allt som lever och 
andas prisa Gud” och begreppet helhet genomsyrade helgens arrangemang på olika sätt. 
Under helgen hölls årsmötesförhandlingar, en pilgrimsvandring, en Iona inspirerad gudstjänst 
och föredrag av Hellen Tolf Dahl, teolog och fotomodell, som talade om kroppen på 
lördagskvällen.  
 
Även Elsa Cedergren (i Madeleine Dahls gestalt) dök upp under festkvällen med anledning av 
att SEK fyller 75 år i år. Galaklädd som hon var, med diadem i håret, handskar på händerna 
och sin fina festklänning från Harrods i London var hon uttryckligen besviken över att övriga 
deltagare inte uppnådde samma nivå på firandet som hon. Men i övrigt glad över att SEK 
lever och har hälsan. 
 
Det blev en mycket lyckad helg där det lokala rådet i Stockholm gjorde en hjälteinsats genom 
att ta ansvar för allt det praktiska på bästa sätt. Ett stort tack till er alla! 
 
Under helgen gjordes flera val till SEKs styrelse och till Världsböndagen. Till ny ordförande 
för SEK valdes Carin Gardbring, Uppsala. Till nya ordinarie styrelseledamöter valdes: Ingrid 
Albinsson, Strängnäs, Fabronia Babil, Jönköping, Diana Elisason, Alingsås, Birgitta Thörn, 
Hisings-Backa. Till nya suppleanter valdes Zara Watanen, Frösön och Raja Zeitoun, 
Jönköping. Kvarstående ledamöter är: Else-Britt Löfdahl, Lund, Märta Wigg, Norrköping, 
Bodil Mårtenson-Hagbranth, Huskvarna, Karin Nordin, Norrköping, Kristina Åkerman, 
Uppsala. Birgitta Larsson, som varit SEKs ordförande i fyra år, avtackades grandiost. 
 
Till ny ledamot i Världsböndagskommittén valdes Anna Fagerberg, Svenska Missionskyrkan. 
Kvarstående ledamöter i kommittén är: Ragni Lantz, ordförande, Kerstin Alm, Tuula Sahlin, 
Katarina Beck-Friis, Karin Halldorf, Birgitta Lundqvist, Ingela von Melen.  
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